M
12
Corpo connettore
Connector
Stecker
PA 66 + 30% FV
Contatti
Contact material

IC
I
CODICI/CODIFICATION/BESTELLSCHLÜSSEL
CONNETTORI CIRCOLARI/ROUND CONNECTORS/RUNDSTECKVERBINDER
CODICI/CODIFICATION/BESTELLSCHLÜSSEL
CONNETTORI CIRCOLARI SENZA CAVO/ROUND CONNECTORS WITHOUT CABLE/RUNDSTECKVERBINDER OHNE KABEL
Cavo
X1 FROR 3x0.5
X4 FROR 2x0.5
X6 FROR 3x0.34
XB FROR 4x0.34
XG LiYY 8x0.25
XL H03VVF 3x0.34
XM FROR 5x0.34
XN H03VVF 4x0.34
W6 PUR 4x0.34
W7 PUR 3x0.34
W3 PUR NERO 5x0.34
UG PVC NERO 8x0.25
UGH PVC NERO 8x0.25
+ schermo
Corpo connettore
- PA 66
MT
Lega di zinco nichelata
Zinc die casting nickel plated
Zink Druckguss vernickelt
Attacco
- -
7 PG 7
9 PG 9
Tipo
M8 8
M12 12
Tipo
M8 8
M12 12
7/8” 78
Poli
3 Poli/Poles 3
4 Poli/Poles 4
5 Poli/Poles 5
8 Poli/Poles 8
Poli
3 Poli/Poles 3
4 Poli/Poles 4
5 Poli/Poles 5
8 Poli/Poles 8
Chiave
Tipo A -
Tipo B B
Tipo D D
Chiave
Tipo A -
Tipo B B
Tipo D D
Attacco
Dritto/Straight/Gerade D
Senza ghiera, maschio
Male without locking sleeve
Stecker ohne Verriegelungshulse
R
Angolato/Angle/Gewinkelt A
Attacco
Dritto/Straight/Gerade D
Angolato/Angle/Gewinkelt A
Connessione
Maschio/Male/Stecker M
Femmina/Female/Buchse F
Snap S
Connessione
Maschio/Male/Stecker M
Femmina/Female/Buchse F
M
M C